АДМИНИСТРАЦИЯ
 МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  19.08.2015 г.						            	 №  98

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 28.06.2012№39

    Во   исполнение решения Юрьевецкого районного суда от 13.08.2015г., руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",в целях приведения постановления администрации поселения № 39 от 28.06.2015г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению унифицированной муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование»  в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Абзац 1 Раздела 5изложить в новой редакции:
« Заявители имеют право на обжалование действий(бездействия) должностных лиц, участвующих в предоставлении муниципальной услуги, во внесудебном и судебном порядке. Заявители имеют право обратиться с жалобой лично или направит письменное обращение, жалобу ( претензию).Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению  должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных ошибок или в случае обжалования нарушения срока таких исправлений- в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.».
2.Насоящее решение обнародовать в соответствие со ст.37 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения.

Глава администрации
Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района-				Н.П.Чинник